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(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГАОУ ВО кКФУ им. В.И. Вернадского>
(краткое наименование образовательной организации)

3аСеДаНИе аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведения 01.07.2024,1 этапа
аККРеДИТаЦИИ СпецИалиста по специальности 1 : Стоматология ортопедическая

Я. Н. Брехова
(И.О. Фамилия)

А. В, Шапкин

Председательствовал:

Ответственны й секретарь:

Члены подкомиссии:

А. М. Иванченко

(И,О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Н. И. Филипенко
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Кущ
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утверхцен протоколом заседания аккредитационной
кОМИссии Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 06.06 .2О22 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 7 октября2О15 г, Ns 70Он "о номенклатуре
специальностей специалистов, имеющиХ высшее медицинское И фармацевтическое образованЙе"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12ноября 2015 г., регистрационный Ns 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развитИя Российской Федерации от 16 апреля 20О8 г. Ns
176н "о Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованИем в сфеРе 3дравооХранения РоссийскоЙ Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 2008 г., регистрационныЙ Nэ 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства 3дравоохранения и социального развития РоссиЙской Федерации от 30 марта 2010 г, Ns 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции РоссиЙской Федерации 1,1 мая 20,1О г., регистрационный Ne 17160),





Повестка заседания:

'1. О результатах проведен ия Оl.О7.2О24'1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подком исси и.

К прохождению этапа допущено 57 человек(а), из которыхдля прохощцения этапа явилось 43
человек(а), завершивш их прохохцение этапа со следуюlлим и результатами :

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1. Абдулжем илов Сеит Мустафаевич 91%
2, Алексеева Вероника Сергеевна 73%
3. Аль-Хамад Иссам Нур Турки в3%
4, Бекиров Эмиль Якубович 92оь
5 Бекирова Тамила Юнусовна 93%
о. Бреславец Алексей Иванович 92%
7. Буксир Мария Витальевна 91%
в. Гафуров Руслан Асанович 86%
9, Голова Эдем Риза-оглу в7%

10. пЩаниленко Полина Сергеевна в7%
11, flрыгин Щаниил Владимирович в2%
12. ,Щьяченко Олеся Сергеевна 77%
,13. 3ейнединова Эмине Эмирасановна в7%
14. Коробка Юлия,Qмитриевна 91%
15. Лаза рен ко пЩарья .Qм итриевна в5%
16. Любашенко Артем Михайлович 90%
17, Михайленко Сергей Александрович 75%
1в, [Vодин flанил,Щенисович 9з%
19. Неварко Анастасия Вячеславовна в1%
20, Никишин Артур Анатольевич 77%
21, новикова Елизавета Николаевна вв%
22. Папченко Андрей Сергеевич 90%
2з, Попова Тереза Руслановна 95%
24. Пышнёв Александр Валерьевич 92%
25. Саржанова Ирма Романовна 72%
26. Семенова Камила Сергеевна вв%
27, Таназлы 3лата Александровна 90%
2в, Тарасевич Андрей Сергеевич в2%
29, Татаревский Евгений Евгеньевич 87%
з0. Усенова Мерьем Рифатовна в2%
31. Чумакова пЩиана,Щенисовна 96%
32. Шавва Зияд Тарик 91%
зз. Щетинин Святослав И горевич в6%
34. Эмиралиев Ахтем Рустемович в0%
35. Янчуков Александр Сергеевич 87%
з6. Вдовин Щаниил Викторович 65%
з7, ,Щанилова Мария Владиславовна 57%
зв. Османов Эльдар [Vеметович 51%
з9. 3акордонец,Qанил Иванович 51%
40, Махмудов Бакир Бакирови9 4в%
41, 3волейко Юрий Олегович 48%
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42, 3арипов Иброхим Шавкатович 4в%
43. Гущина Екатерина Евгеньевна 47%

,Щополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Стоматология ортопедическая

Решение:

1. По первому вопросу:

РУководствуясь пунктами 53, 70, 71,73,74,109 и 111 Положения об аккредитации
спеЦиалистов, утвер)<.денного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 2В октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф.и.о. Решение
1, Абдулжем илов Сеит Мустафаевич Сдано
2, Алексеева Вероника Сергеевна Сдано
3. Аль-Хамад Иссам Нур Турки Сдано
4, Бекиров Эмиль Якубович Сдано
5. Бекирова Тамила Юнусовна Сдано
6. Бреславец Алексей Иванович Сдано
т, Буксир Мария Витальевна Сдано
в. Гафуров Руслан Асанович Сдано
о Голова Эдем Риза-оглу Сдано

10. ffаниленко Полина Сергеевна Сдано
11. ,.Qрыгин .Щаниил Владимирович Сдано
12, ,Щьяченко Олеся Сергеевна Сдано
1з, 3ейнединова Эмине Эмирасановна Сдано
14. Коробка Юлия !митриевна Сдано
15. Лазаренко flарья .Щмитриевна Сдано
16. Любашенко Артем Михайлович Сдано
17, Михайленко Сергей Александрович Сдано
1в. Модин !анил,Щенисович Сдано
19. Неварко Анастасия Вячеславовна Сдано
20, Н икишин Артур Анатольевич Сдано
21 новикова Елизавета Николаевна Сдано
22. Папченко Андрей Сергеевич Сдано
2з. Попова Тереза Руслановна Сдано
24, П ышнёв Александр Валерьевич Сдано
25, Саржанова Ирма Романовна Сдано
26, Семенова Камила Сергеевна Сдано
27, Таназлы 3лата Александровна Сдано
2в. Тарасевич Андрей Сергеевич Сдано
29, Татаревский Евгений Евгеньевич Сдано
з0. Усенова Мерьем Рифатовна Сдано
31. Чумакова !иана !енисовна Сдано
32, Шавва 3ияд Тарик Сдано
33. Щетинин Святослав И горевич Сдано
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з4. Эмиралиев Ахтем Рустемович Сдано
35. Янчуков Александр Сергеевич Сдано
з6. Вдовин,Щаниил Викторович Не сдано
37. .Щанилова Мария Владиславовна Не сдано
зв. Османов Эльдар Меметович Не сдано
з9. Закордонец..Щанил Иванович Не сдано
40. Махмудов Бакир Бакирович Не сдано
41, 3волейко Юрий Олегович Не сдано
42, 3арипов Иброхим Шавкатович Не сдано
4з, Гущина Екатерина Евгеньевна Не сдано
44. Тунян Иван Самвелович Не сдано
45, Гришанов Александр Сергеевич Не сдано
46, ,Щжем илова Султан ие Рустемовна Не сдано
47, Исмаилов Алим Русланович Не сдано
4в. Голякович Евгения Геннадьевна Не сдано
49. N/енаев Марлен Рустэмович Не сдано
50. Сеит-Умеров Эмир Эльвисович Не сдано
51. Сефлаев Шевкет Марленович Не сдано
52. Эмиров Рустем Эльвисович Не сдано
53. Велиев Рустем Велиевич Не сдано
54, Иrидова Ал ьбина Аразовна Не сдано
55. Абдуллаева Рушена Эльдаровна Не сдано
56, Мустафаев Сейдамет Мустафаевич Не сдано
57, Решидов Казим Назимович Не сдано

2. По второму вопросу:

руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утверх(ценного
приказоМ Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 2В октября 2022 г. Ns
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения2этапа
аккредитации специалистов по специальности Стоматология ортопедическая

Ns п/п Ф,и.о. Дата проведения
1 Абдулжем илов Сеит Мустафаевич 02.07.2024
2 Алексеева Вероника Сергеевна 02,07.2024
з Аль-Хамад Иссам Нур Турки 02.07.2024
4 Бекиров Эмиhь Якубович 02.07,2024
5 Бекирова Тамила Юнусовна 02,07,2024
6 Бреславец Алексей Иванович 02,07.2024
7 Буксир Мария Витальевна 02,07,2024
в Гафуров Руслан Асанович 02.07,2024
9 Голова Эдем Риза-оглу 02.07,2024

10 Щаниленко Полина Сергеевна 02,07,2024
11 ,Щрыгин,Щаниил Владимирович 02,07.2024
12 ,Щьяченко Олеся Сергеевна 02.07,2024
1з Зейнединова Эмине Эмирасановна 02.07,2о24
14 Коробка Юлия flмитриевна 02.07,2024
15 Лазаренко flарья,Щмитриевна 02,07.2024
16 Любашенко Артем Михайлович 02.07,2024
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17 Михайленко Сергей Александрович 02.07,2024
,1в Модин flанил ,Щенисович 02,07.2024
,19 Неварко Анастасия Вячеславовна 02,07.2024
20 Никишин Артур Анатольевич 02,07.2024
21 новикова Елизавета Николаевна 0з,07.2024
22 Папченко Андрей Сергеевич 03,07.2024
23 Попова Тереза Руслановна 03,07.2024
24 Пышнёв Александр Валерьевич 03,07.2024
25 Саржанова Ирма Романовна 0з,07.2024
26 Семенова Камила Сергеевна 03.07,2024
27 Таназлы 3лата Александровна 03,07.2024
2в Тарасевич Андрей Сергеевич 03.07.2024
29 Татаревский Евгений Евгеньевич 0з,07,2024
з0 Усенова Мерьем Рифатовна 0з,07.2024
з1 Чумакова fl иана,Щенисовна 0з.07,2024
з2 Шавва 3ияд Тарик 03,07.2024
зз Шетинин Святослав Игоревич 0з,07.2024
з4 Эмиралиев Ахтем Рустемович 03.07,2024
35 Янчуков Александр Сергеевич 0з.07,2024

Председатель

За местител и п редседателя

#-;/Z
./2

Я. Н. Брехова
(v

А. М. Иванченко
Фамилия)

Ответствен ны й секретарь

(и,о

_(rта{пис_ь) (И.О. Фамилия)(,) -J?'/-Z+ А. В. Шапкин
%

(ПОДПИСЬ) ' (И.О. Фамилия)
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